

Årsredovisning
för
Seskarö Wårdshus AB
556522-8433

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Borg, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Seskarö Wårdshus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med restaurangrörelse i en genuin skärgårdsmiljö.
Företaget har sitt säte i Seskarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskats i följd av att avtalet om leveranser till äldreomsorgen sagts upp från 2024-07-01. Avtalet med Seskarö skola kvarstår under räkenskapsåret. I och med att restuarangdelen inte varit öppen samt avtalet med äldreomsorgen sagts upp kommer bolaget avveckla sin verksamhet, alternativt att en ny entreprenör kan erhållas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 815	4 449	4 933	4 534
Resultat efter finansiella poster	-50	471	23	248
Soliditet (%)	40,1	50,8	34,2	45,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	434 494	291 204	825 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 204	-291 204	0
Återbetalning aktieägartillskott		-426 309		-426 309
Årets resultat			17 903	17 903
Belopp vid årets utgång	100 000	299 389	17 903	417 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	299 389
årets vinst	17 903
	317 292
disponeras så att i ny räkning överföres	317 292
	317 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 815 008	4 448 582
Övriga rörelseintäkter		0	20 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 815 008	4 469 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 053	-1 147 483
Övriga externa kostnader		-568 607	-970 839
Personalkostnader	2	-702 277	-1 750 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 852	-111 464
Summa rörelsekostnader		-1 856 789	-3 979 908
Rörelseresultat		-41 781	489 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		561	1 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 402	-19 801
Summa finansiella poster		-7 841	-18 046
Resultat efter finansiella poster		-49 622	471 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 195	-120 000
Förändring av överavskrivningar		28 179	17 431
Summa bokslutsdispositioner		74 374	-102 569
Resultat före skatt		24 752	368 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 849	-77 690
Årets resultat		17 903	291 204

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	518 083	556 538
Inventarier, verktyg och installationer	4	168 231	225 628
Summa materiella anläggningstillgångar		686 314	782 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 500	5 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 500	5 500
Summa anläggningstillgångar		691 814	787 666
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 774	240 141
Summa varulager		63 774	240 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		80 316	2 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	134 646
Summa kortfristiga fordringar		80 316	136 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		576 744	870 998
Summa kassa och bank		576 744	870 998
Summa omsättningstillgångar		720 834	1 247 810
SUMMA TILLGÅNGAR		1 412 648	2 035 476

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		299 389	434 494
Årets resultat		17 903	291 204
Summa fritt eget kapital		317 292	725 698
Summa eget kapital		417 292	825 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	166 195
Ackumulerade överavskrivningar		68 390	96 569
Summa obeskattade reserver		188 390	262 764
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	322 112
Summa långfristiga skulder		0	322 112
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 588
Leverantörsskulder		13 691	113 434
Skatteskulder		11 209	16 249
Övriga skulder		553 889	130 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 177	361 551
Summa kortfristiga skulder		806 966	624 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 412 648	2 035 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-33 År
Inventarier, verktyg och installationer	15-20 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 270 382	1 270 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 270 382	1 270 382
Ingående avskrivningar	-713 844	-675 389
Årets avskrivningar	-38 455	-38 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 299	-713 844
Utgående redovisat värde	518 083	556 538

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 487 999	1 407 634
Inköp	0	80 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 487 999	1 487 999
Ingående avskrivningar	-1 262 371	-1 189 362
Årets avskrivningar	-57 397	-73 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 319 768	-1 262 371
Utgående redovisat värde	168 231	225 628

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående redovisat värde	5 500	5 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	307 760
	0	307 760

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	1 796 000	1 496 000
	2 096 000	1 796 000

Seskarö 2025-10-28

Anders Borg
Anders Borg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Azets Revision & Rådgivning AB

Camilla Körkkö
Camilla Körkkö
Auktoriserad revisor
